

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุสำนักงานจำนวน ๓๓ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกไปนอกราชอาณาจักร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๑๑,๕๙๖.๗๘ บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่หัวหน้าส่วนราชการอนุมัติ

เป็นเงิน ๒๑๑,๕๙๖.๗๘ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	สมุดเซ็นชื่อปฏิบัติงาน 2 หน้า (72แผ่นรวมปก พิมพ์หน้าหลัง) A4แนวตั้ง	12	144.45	1,733.40
2	สมุดเซ็นชื่อปฏิบัติงาน หน้าเดียว (60แผ่นรวมปก พิมพ์หน้าหลัง)	12	155.15	1,861.80
3	สมุดทะเบียนหนังสือรับ (100แผ่นรวมปก พิมพ์หน้าหลังขนาด A4แนวนอน)	12	133.75	1,605.00
4	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง(100แผ่นรวมปก พิมพ์หน้าหลังขนาด A4แนวนอน)	12	133.75	1,605.00
5	หมึกเติมเครื่องดีเบอส์สีดำ	12	101.65	1,219.80
6	ตลับชาตีสีน้ำเงิน	12	58.85	706.20
7	หมึกเติมตลับชาตีสีน้ำเงิน	12	26.75	321.00
8	ปากกาน้ำเงิน M&GO.7 สีน้ำเงิน ปากเจล	12	51.36	616.32
9	ถ่าน ขนาด AA อัลคาไลน์	12	31.03	372.36
10	ฟิวเจอร์บอร์ดกระดาษสี 130x245 ซม. 3มิล	10	160.50	1,605.00
11	หมึก Fuji Xerox 3124	5	3,830.60	19,153.00
12	Epson Aculaser c 2800 เหลือง	2	6,634.00	13,268.00
13	Epson Aculaser c 2800 ดำ	5	6,634.00	33,170.00
14	Epson Aculaser c 2800 ชมพู	2	6,634.00	13,268.00
15	หมึก Fuji Xerox Docuprint p225w	10	3,370.50	33,705.00
16	หมึก Fax Brother รุ่น 2950	6	2,621.50	15,729.00
17	สต็อกเทปตาไก่	60	69.55	4,173.00
18	ตัวแม่ซีใหญ่ ขนาด 250แผ่น	2	4,226.50	8,453.00
19	ที่เจาะกระดาษใหญ่ เย็บได้200แผ่น	2	4,590.30	9,180.60
20	หมึก Brother รุ่น Mfc 6890 CDw ดำ	5	631.30	3,156.50

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
21	หมึก Brother รุ่น Mfc 6890 CDwเหลือง	5	631.30	3,156.50
22	แฟ้ม เบอร์ f 125	24	74.90	1,797.60
23	แฟ้มเบอร์ f 120	24	74.90	1,797.60
24	แฟ้มเบอร์ 221 A4	24	64.20	1,540.80
25	ลิ้นแฟ้มอย่างดี ไม่เป็นสนิม (แพ็คละ50ชิ้น)	10	192.60	1,926.00
26	ที่ตึงแม่กซ์ (5.5x12x12x1.2ซม.) 469	12	101.65	1,219.80
27	ที่ตีเบอร์ขนาด5หลัก n 504	2	2,782.00	5,564.00
28	ตู้ใส่ถ้วยชามสำหรับจัดประชุม เข้ามุมแขวน(พร้อมติดตั้ง)15.5x65x27.5นิ้ว	1	4,975.50	4,975.50
29	ตู้ใส่ถ้วยชามสำหรับจัดประชุม ชนิดแขวน(พร้อมติดตั้ง)15.5x56x27.5นิ้ว	1	4,975.50	4,975.50
30	ตู้ใส่ถ้วยชามสำหรับจัดประชุมพร้อมอ่างล้างจานเข้ามุม ทำจากสแตนเลส และพลาสติกชนิดพิเศษ Hi-Impact21.5x65x31.5นิ้ว(พร้อมติดตั้ง)	1	4,975.50	4,975.50
31	ตู้ใส่ถ้วยชามสำหรับจัดประชุม16x51x31.5นิ้ว(พร้อมติดตั้ง)	1	4,975.50	4,975.50
32	รถเข็นของแบบพับได้ล้อหน้าหมุนได้รอบตัวขนาด 90x60cm	1	4,975.50	4,975.50
33	รถเข็นซ้อปปีง บรรจุ 180ลิตร ล้อ 5นิ้ว	1	4,815.00	4,815.00
	<b>รวมเงิน</b>		73,853.54	211,596.78

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ห้างหุ้นส่วนสามัญ รวมอุปกรณ์

๔.๓.

๔.๒.

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน

๕.๑.งานบริหารทั่วไป

๕.๒.

๕.๓.